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Poznawali sekrety służby
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Ostatnie dni roku szkolnego przed wakacjami to spotkania
funkcjonariuszy Straży Granicznej z młodzieżą oraz dziećmi.
Mundurowi przybliżyli specyfikę służby, zaprezentowali
wykorzystywany sprzęt oraz przypomnieli zasady bezpiecznego
wypoczynku. Pojawił się również pies służbowy.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Narewce spotkali się z dziećmi ze Szkoły Podstawowej nr 1
w Hajnówce oraz z młodzieżą z XIV LO w Białymstoku. Podczas zajęć zapoznano uczestników z
obiektem placówki, omówiono uprawnienia Straży Granicznej, zasady poruszania się i
zachowania się w strefie nadgranicznej, ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i
oznakowanie linii granicy państwowej. Zaprezentowano sprzęt wykorzystywany w służbie.

Ponadto, również funkcjonariusze z Placówki SG w Narewce uczestniczyli w projekcie
edukacyjnym "Piknik w pogoni za żubrem” organizowanym przez Wójta Gminy Narewka,
Szkołę Podstawową w Narewce, Nadleśnictwo Browsk oraz Gminny Ośrodek Kultury w
Narewce. W czasie festynu funkcjonariusze przeprowadzili pokaz sprzętu, a także przedstawili
główne zadania Staży Granicznej. Poprowadzili również jedną z konkurencji – rzut granatem
do celu. W projekcie udział wzięli uczniowie szkół podstawowych z Narewki, Narwi oraz
Białowieży.

W Festynie Rodzinnym zorganizowanym przez Przedszkole Samorządowe w Gródku wzięli
udział funkcjonariusze z Placówki SG w Bobrownikach. Dzieci mogły poznać bliżej specyfikę
służby Straży Granicznej. Zaprezentowano najmłodszym umundurowanie oraz sprzęt, w który
wyposażeni są funkcjonariusze oraz przybliżono zasady jego działania. Największym
zainteresowaniem cieszył się pies służbowy Bruno, który przedstawił doskonałe umiejętności
oraz wyszkolenie.

Funkcjonariusze Placówki SG w Płaskiej wraz z funkcjonariuszką KPP Augustów
przeprowadzili spotkanie edukacyjne w Szkole Podstawowej w Płaskiej. Celem wizyty było
przypomnienie zasad bezpiecznego wypoczynku podczas zbliżających się wakacji.
Zaprezentowano również sprzęt służbowy będący na wyposażeniu SG oraz przedstawiono
zasady pobytu w strefie przygranicznej.  
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